

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4880758
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE PON POTENZIAMENTO DELL'EDUCAZIONE AL PATRIMONIO CULTURALE MODULI LA MUSICA A MEDICINA 1 E 2
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD127DFA07
CUP	I75B17000410007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	03/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI MEDICINA
Codice Fiscale Ente	80071270377
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA
Indirizzo Ufficio	VIA GRAMSCI, 2/A, 40059 - MEDICINA (BO)
Telefono / FAX ufficio	0516970595/0516970596
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFS0AF
Punto Ordinante	CARMELA SANTOPAULO / CF: SNTCML52M57E906J
Email Punto Ordinante	SEGRETERIA@ICMEDICINA.ISTRUZIONEER.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80071270377
Ordine istruito da	CARMELA SANTOPAULO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DIDATTICA NORD SRL
Partita IVA Impresa	05083120153
Codice Fiscale Impresa	05083120153
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA MOSCOVA 60 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0233915323/0233915438
PEC Registro Imprese	INFO@DIDATTICANORD.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1136997
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/09/1983
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5220371
INPS: Matricola aziendale	4935281507
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	037293898/53
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

Firmato digitalmente da SANTOPAULO CARMELA

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / FORNITURA MATERIALE DIDATTICO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT96B0306933560615279487410
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PERVERSI GABRIELLA

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 019/05 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE CM. 15X33 - Codice articolo fornitore: DN01905 - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://www.didatticanord.it/nastro-adesivo-trasparente-cm-15x33.html> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PLAST

Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 06228 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO PIATTO TORAY - Codice articolo fornitore: DN06228 - Prezzo: 1,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?&cat=3&cat1=8&cat2=150&rif=5468&cerca=06228> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in pelo di pony

Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 05121 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPIA IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN05121 - Prezzo: 0,96 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gramatura [g/m²]: 32 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: ORO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,96000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespata - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 10713/20 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPIA IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN1071320 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gramatura [g/m²]: 40 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: NERO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespata - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533402 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Codice articolo fornitore: DN046/15D - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: K766/06 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO PUNTA TONDA - Codice articolo fornitore: DNK76606 - Prezzo: 0,28 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?&cat=3&cat1=8&cat2=154&rif=5362&cerca=K766/06> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno verniciato - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: tonda - Materiale punta: in pelo di pony

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 019/20 - Nome commerciale del nastro adesivo: CWR - Codice articolo fornitore: DN01920 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: NEUTRO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 1,9 - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 05122 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPI IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN05122 - Prezzo: 0,96 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?&cat=2&cat1=1&cat2=1&rif=2094&cerca=05122> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 32 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: ARGENTO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,96000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 10713/07 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPI IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN1071307 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 40 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: ROSA - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespata - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Scheda tecnica: Colla

Marca: VINAVIL - Codice articolo produttore: 020/24 - Nome commerciale della colla: VINAVIL 1 KG ORIGINALE - Codice articolo fornitore: DN020/24 - Prezzo: 4,6 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://www.didatticanord.it/colla-vinavil-originale-kg-1.html> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 3450/48B - Nome commerciale dei pastelli a cera: PASTELLI A CERA BARATTOLO 48 PZ - Codice articolo fornitore: DN345048B - Prezzo: 2,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 48 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?&cat=1&cat1=6&cat2=106&rif=1396&cerca=3450/48> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 8 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura:

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 10713/13 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPI IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN1071313 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 40 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: AZZURRO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespina - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 10713/06 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPI IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN1071306 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 40 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: ROSSO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespina - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 020/26 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK PRITT GRANDE GR. 43 - Codice articolo fornitore: DN020/26 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://www.didatticanord.it/colla-stick-pritt-grande-gr-43.html> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 43 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 10713/01 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPI IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN1071301 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 40 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: BIANCO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespina - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 10713/17 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA CRESPI IN ROTOLO - Codice articolo fornitore: DN1071317 - Prezzo: 0,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.cwr.it/cercadett.php?> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Grammatatura [g/m²]: 40 - Formato [cm]: 250X50 - Colore: VERDE - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,30000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta crespina - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 005/13 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO BIANCO - Codice articolo fornitore: DN00513 - Prezzo: 0,656 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <http://www.didatticanord.it/cartoncino-bristol-bianco-cm-100x70.html> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 285 - Formato (lxh) [cm]: 100X70

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533408 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Codice articolo fornitore: DN046/15B - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533417 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Codice articolo fornitore: DN046/15C - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533401 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Codice articolo fornitore: DN046/15A - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533412 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Codice articolo fornitore: DN046/15M - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERA GIOTTO ML.1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE SMERALDO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE CM. 15X33	0,24	2 (Pezzo)	0,48 €	22,00
2	PENNELLO PIATTO TORAY	1,89	6 (Pezzo)	11,34 €	22,00
3	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,96	1 (Pezzo)	0,96 €	22,00

4	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,30	1 (Pezzo)	0,30 €	22,00
5	TEMPERA GIOTTO ML.1000	2,50	3 (Pezzo)	7,50 €	22,00
6	PENNELLO PUNTA TONDA	0,28	6 (Pezzo)	1,68 €	22,00
7	CWR	0,82	2 (Pezzo)	1,64 €	22,00
8	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,96	1 (Pezzo)	0,96 €	22,00
9	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,30	1 (Pezzo)	0,30 €	22,00
10	VINAVIL 1 KG ORIGINALE	4,60	2 (Pezzo)	9,20 €	22,00
11	PASTELLI A CERA BARATTOLO 48 PZ	2,25	4 (Confezione)	9,00 €	22,00
12	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,30	1 (Pezzo)	0,30 €	22,00
13	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,30	1 (Pezzo)	0,30 €	22,00
14	COLLA STICK PRITT GRANDE GR. 43	1,60	6 (Pezzo)	9,60 €	22,00

15	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,30	1 (Pezzo)	0,30 €	22,00
16	CARTA CRESPI IN ROTOLO	0,30	1 (Pezzo)	0,30 €	22,00
17	CARTONCINO BIANCO	0,66	10 (Pezzo)	6,56 €	22,00
18	TEMPERA GIOTTO ML.1000	2,50	3 (Pezzo)	7,50 €	22,00
19	TEMPERA GIOTTO ML.1000	2,50	3 (Pezzo)	7,50 €	22,00
20	TEMPERA GIOTTO ML.1000	2,50	3 (Pezzo)	7,50 €	22,00
21	TEMPERA GIOTTO ML.1000	2,50	3 (Pezzo)	7,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	90,72
IVA €	19,96
Totale Ordine (IVA inclusa) €	110,68

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GRAMSCI, 2/A - 40059 - MEDICINA - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GRAMSCI, 2/A - 40059 - MEDICINA - (BO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MEDICINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80071270377
Partita IVA da Fatturare	80071270377
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

Firmato digitalmente da SANTO PAOLO CARMELA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE